

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و قشراهای مختلف مردم:

پشت لبخندهای دیپلماسی، باطن خبیث پنهان است

www.shahrvand-newspaper.ir

چهارشنبه
۱۵ بهمن ۱۴۰۳
۲۸ رجب ۱۴۴۶
29 Jan 2025
سال دوازدهم
شماره ۳۲۷۶
صفحه ۱۲
۵۰۰۰ تومان

روزنامه صبح ایران

در گفت‌وگوی وزیر خارجه با اسکای نیوز مطرح شد

عراقچی: جلب اعتماد ایران برای یک توافق هسته‌ای جدید با کلمات زیبا ممکن نیست



رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در همایش «راویان سروسرخ» از فعالیت‌های داوطلبانه هلال احمر قدردانی کرد

هلال احمر؛ امید آفرین و اعتماد افزا

فاطمه مهاجرانی سخنگوی

دولت: اعضای جمعیت هلال احمر فرهنگ مهربانی را ترویج می‌کنند. فعالیت داوطلبانه بسیار ارزشمند است زیرا انسان فراتر از خود به فعالیت می‌پردازد و این هنر زیبا به خوبی در جمعیت هلال احمر مشهود است

۸

رئیس جمعیت هلال احمر خطاب به فعالان رسانه‌ای حاضر در همایش: «روایتگری شما نه تنها باعث امیدبخشی و آگاهی بخشی به مردم می‌شود، بلکه باعث تقویت اعتماد عمومی به فعالیت‌های هلال احمر است»

صفحه ۱۲

خبر

واکنش تند نمایندگی ایران در سازمان ملل به اظهارات مقام اسرائیلی

امیرسعید ایروانی، نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل، نامه‌ای رادر پاسخ به اظهارات رئیس اسرائیل، به شورای امنیت ارسال کرد. مکاتبه حاضر در پاسخ به اتهامات بی‌پایه و تحریک‌آمیز علیه جمهوری اسلامی ایران که امروز، در تاریخ ۲۷ ژانویه ۲۰۲۵، توسط رئیس رژیم اسرائیل در مراسم یادبود هولوکاست در مجمع عمومی سازمان ملل متحد مطرح شد، ارسال می‌گردد. جمهوری اسلامی ایران به صراحت و قاطعانه چنین ادعاهای بی‌اساسی را که هیچ هدفی جز منحرف کردن جامعه بین‌المللی از جنایات هولناکی که توسط این رژیم آپارتاید علیه مردم فلسطین در نوار غزه مرتکب می‌شود، ندارد، رد می‌کند. این اتهامات بی‌اساس بخشی از یک تلاش عامدانه و مستمر برای پنهان کردن نقض آشکار قوانین بین‌المللی و فعالیت‌های مخرب رژیم اسرائیل علیه کشورها منطقه است، بدون شک، رژیم اسرائیل، نه ایران، تهدید اصلی و مداوم برای صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است. وژای نسل‌کشی و جنایاتی که این رژیم باغی علیه بشریت و مردم فلسطین انجام می‌دهد، صهیونیسم همچنان به تجاوز بی‌وقفه خود علیه حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان و سوریه ادامه می‌دهد؛ این اقدامات نقض آشکار منشور سازمان ملل متحد و قطعنامه‌های مرتبط شورای امنیت محسوب می‌شوند. چنین اقدامات غیرقانونی نقض فاحش قوانین بین‌المللی هستند و بیش از پیش ثبات منطقه که در وضعیت شکننده‌ای قرار دارد را به خطر می‌اندازند. جامعه بین‌المللی نباید اجازه دهد تلاش‌های عمدی رژیم اسرائیل برای انحراف توجه از جنایات و فعالیت‌های مخرب خود، موجب تضعیف صلح و ثبات در منطقه و تلاش‌های جهانی برای عدالت و پاسخگویی شود. جمهوری اسلامی ایران از جامعه بین‌المللی و به‌ویژه شورای امنیت سازمان ملل می‌خواهد که این رژیم آپارتاید را به دلیل جنایاتش پاسخگو کند و اقدامات قاطعانه‌ای برای تضمین رعایت قوانین بین‌المللی اتخاذ نماید.

رئیس اتاق اصناف تهران تشریح کرد

جزئیات برگزاری نمایشگاه بهاره در تهران چند درصد تخفیف اعمال می‌شود؟

حمیدرضا رستگار رئیس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه نمایشگاه بهاره از ۸ تا ۱۷ اسفند ماه در پنج نقطه تهران برگزار خواهد شد، گفت: در این نمایشگاه، متناسب با نوع کالا پنج تا ۲۰ درصد تخفیف روی کالاها اعمال می‌شود. به گفته وی، امسال حدود ۱۸ اتحادیه فعال در حوزه کالاها مورد نیاز در سال نو و ماه مبارک رمضان که با ایام پایان سال تقارن پیدا کرده، در جلسه مشترکی حضور پیدا کردند و مقرر شد صنفی که آمادگی دارند در حوزه کالاها اساسی، آجیل، خشکبار، پوشاک، کیف و کفش و... در نمایشگاه حضور پیدا کنند. وی با بیان اینکه مهم‌ترین شاخصه نمایشگاه بهاره این است که فقط کالاها تولید داخل در آن عرضه می‌شود، تصریح کرد: حراج آیین نامه و قانون مشخصی دارد و کسانی که می‌خواهند حراج برگزار کنند باید حتما قبل از آن به اتحادیه مربوطه مراجعه کنند تا بر اساس تصمیم اتحادیه و کارشناسی آنها، نوع حراج و مبلغ آن تحت نظارت و حراج واقعی باشد.

گزارش

تعیین پروفایل‌های انرژی برای شخصیت‌های حقیقی و حقوقی

وزارت ارتباطات برای حل ناترازی انرژی دست به کار شد

چون در یک سیستم هوشمند تمامی اطلاعات ورودی و خروجی دستگاه‌های برقی و الکترونیکی ضبط می‌شوند و شهروندان می‌توانند این اطلاعات را تحلیل و با استفاده از آنها ۲۰ درصد در مصرف انرژی خانه خود صرفه‌جویی کنند؛ مزیتی که با قرار گرفتن مان در عصر گرمایش جهانی می‌تواند یک راه‌حل پایدار باشد. بنابراین تشکیل زیست‌بوم هوشمندسازی انرژی به عنوان یکی از راهکارهای علمی و فناورانه برای خروج از شرایط کنونی در دستور کار وزارت ارتباطات قرار گرفته و این برنامه را به صورت جدی دنبال می‌کند.

مهم‌ترین برنامه وزارت ارتباطات برای حل مشکل ناترازی انرژی

در این باره، سیدستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، معتقد است بحث توسعه فناوری و ارتباطات در کشور نیز به انرژی نیاز دارد و اگر مدیریت مصرف انرژی انجام نشود، توسعه در بخش ارتباطی با مشکل روبه‌رو خواهد شد. لازم است وزارت ارتباطات پل ارتباطی بین حوزه‌های مختلف باشد و در مصرف انرژی نقش خود را ایفا کند. وی درباره برنامه‌ها و اقدامات وزارت ارتباطات در این زمینه توضیح داد: باید برای شخصیت‌های حقیقی و حقوقی پروفایل‌های انرژی مشخص کرد تا آنان بدانند سهمشان از حامل‌های انرژی چقدر بوده است و چه میزان مصرف انرژی داشته‌اند. همچنین پلتفرمی تحت عنوان بازارگاه انرژی طراحی کرده‌ایم و این برنامه در شورای سران قوا نیز مطرح شده است. به گفته او، سیستم مدیریت انرژی موسوم به‌ای ان اس هم طراحی شده است

موشک‌های مجهز به هوش مصنوعی ایران توجه رسانه غربی را جلب کرد

شلیک موشک‌های مجهز به فناوری هوش مصنوعی به نام‌های «قائم» و «الماس» از پهپادهای پیشرفته «مهاجر ۶» و «ایبیل ۵» در روز پایانی رزمایش اقتدار پیامبر اعظم (ص) نیروی دریایی سپاه پاسداران در دریای خلیج فارس، مورد توجه رسانه غربی قرار گرفت. خبرگزاری فرانسه درباره استفاده ایران از این موشک‌های پیشرفته نوشت: سپاه پاسداران در رزمایشی دریایی در دریای خلیج فارس موشک‌هایی را شلیک کرده که در آن فناوری هوش مصنوعی به کار رفته است. خبرگزاری فرانسه نوشته، طبق گزارش رسانه‌های داخلی ایران، این موشک‌ها «اهداف فرضی دشمن را به طور موفقیت‌آمیز، منهدم کردند.» در این گزارش آمده است: قائم و الماس موشک‌های نقطه‌زنی هستند که در داخل کشور و توسط وزارت

دفاع ایران تولید شده‌اند. خبرگزاری فرانسه همچنین اظهارات درباردار «علیرضا ننگسیری» فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را درباره تولید موشک‌های کروزر بابرِد «پیش از هزار کیلومتر» و مجهز به فناوری هوش مصنوعی مورد توجه قرار داد. رسانه غربی در ادامه آورده است که شلیک این موشک‌ها در این رزمایش، یک ماه پس از بیانات مقام معظم رهبری ایران انجام شده که از مقامات کشور خواسته بودند به استفاده از فناوری هوش مصنوعی مسلط شوند. خبرگزاری فرانسه با مورد توجه قرار دادن ظرفیت‌های بومی ایران در صنایع تسلیحاتی نوشت: ایران از زمان انقلاب اسلامی در سال ۱۹۷۹ قطع شدن ارتباط این کشور با آمریکا عنوان تأمین‌کننده اصلی تسلیحات، پهپادها و موشک‌های پیچیده‌ای را تولید کرده است. در این گزارش، مصادف شدن زمان برگزاری رزمایش اقتدار پیامبر اعظم (ص) با بازگشت «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور جدید آمریکا به کاخ سفید نیز مورد توجه قرار گرفته است.

گزیده

احساس خطر امنیتی یا پروژه شرکت‌های اسلحه‌سازی با مالیات مردم آمریکا؟

انتشار خبر صدور فرمان اجرایی ترامپ برای ساخت یک سپر موشکی با عنوان «گنبد آهنین» در آمریکا بازتاب گسترده‌ای داشت. گنبد آهنین یکی از سپرهای دفاعی رژیم صهیونیستی است و دستور ترامپ برای ساخت سپر موشکی با این عنوان تداعی‌کننده سامانه گنبد آهنین اسرائیل است که از سال ۲۰۱۱ و با کمک آمریکا ساخته و راه‌اندازی شد. ترامپ در ایام تبلیغات انتخاباتی وعده ساخت چنین سامانه‌ای را مطرح کرده بود. در پس فرمان ترامپ برای ساخت سپر دفاعی جدید اما، نکات دیگری نهفته است. اذعان به دفع خطرات موشک‌های کروز و هاپیرسونیک با این سامانه، یعنی آمریکا تاکنون در برابر اینگونه موشک‌ها، آسیب‌پذیری بالایی داشته است. از سوی دیگر برخی تحلیل‌گران معتقدند، ممکن است منافع شرکت‌های اسلحه‌سازی و صنایع نظامی نیز در پشت این پروژه مدنظر قرار گرفته باشد...

صفحه ۹۶

داستان آدم‌های این اجتماع خشمگین...

«سینما نقش بزرگی در طرح مسائل اجتماعی و فرهنگ‌سازی در زمینه‌های مورد نیاز کشور دارد و باید با الهامی سینما با محبت بیشتر و نگاه مثبت‌تر برخورد شود. در واقع باید هنر و فرهنگ در همه حوزه‌ها حاکم شود و شاهد حاکمیت این بخش در کشور باشیم و نباید در این مسیر هنر را امنیتی کرد؛ چرا که کار مافرنگی کردن فرهنگ است.» این‌ها صحبت‌های محمد رضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه شورای سینماست - که بحث‌های پردامنه‌ای را در فضای سینمایی کشور به وجود آورده است. به خصوص آن بخش‌هایی که با اشاره به موفقیت‌های بین‌المللی و جایگاه جهانی سینما و سینماگران ایران نسبت به شرایط حال حاضر سینمای کشور هشدار داد: «سینما نقش بزرگی در طرح مسایل اجتماعی و فرهنگ‌سازی دارد و در این زمینه انتظار می‌رود هنر و هنرمندان و سینماگران با انگیزه بیشتری فیلم‌های اجتماعی و فرهنگی تولید کنند. با این حال برخی از فیلم‌هایی که به تازگی تولید شده‌اند...

صفحه ۱۰۰

